PAGE
6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 30.07.2013                                                                                № 268
  ст-ца Старощербиновская
Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей руководителей муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района,
и лицами, замещающими эти должности

В  соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сроки составления проекта бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Общему  отделу  администрации  Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района (Шилова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

  3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

  4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

  5. Постановление  вступает  в силу со дня его официального опубликования.

Глава Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

       В.Г.Подолянко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕЫ
постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района
от  30.07.2013   № 268
Сроки
составления проекта бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

на 2014 год
	№ п/п

	Наименование                                                   материалов, документов,

мероприятий

	Ответственный

исполнитель
	Срок представления материалов и документов, исполнения мероприятий

	Куда

представляется

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Прогноз социально-экономического развития Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год

	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	до 15 октября
2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	2.
	Прогноз поступления доходов в бюджет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год

	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	до 15 октября

2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	3.
	Основные направления бюджетной и налоговой политики Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	до 15 октября

2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	4.
	Перечень муниципальных целевых программ, утвержденных в установленном порядке и проектов муниципальных целевых программ
	отделы администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	до 15 октября
2013 года
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	5.
	Сводный перечень муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и (или) юридическим лицам в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района на 2014 год

	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	до 15 октября
2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	6.
	Проект среднесрочного финансового плана Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 и 2017 годы

	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	до 15 октября
2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	7.
	Расчет объема бюджетных ассигнований из бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на исполнение действующих и принимаемых расходных обязательств на 2014 год

	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	до 15 октября
2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	8.
	Предварительный реестр расходных обязательств на 2014 год.
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	до 15 октября
2013 года
	финансовое управление администрации муниципального образования Щербиновский район

	9.
	Распределение бюджетных ассигнований по кодам бюджетной классификации
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	до 25 октября

2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	10.
	Предварительные итоги социально-экономического развития Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района за 9 месяцев 2013 года, ожидаемые итоги социально-экономического  развития Старощербиновского сельского поселения  Щербиновского района за 2013 год

	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	до 25 октября
2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	11.
	Оценка ожидаемого исполнения бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района за 2013 год

	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	до 10 ноября

2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	12.
	Пояснительная записка к проекту бюджета Старощербиновского сельского  поселения Щербиновского района на 2014 год

	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	до 10 ноября

2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	13.
	Верхний предел муниципального внутреннего долга Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	до 10 ноября

2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	14.
	Проект программ муниципальных внутренних заимствований Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год

	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	до 10 ноября

2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	15.
	Проект программ муниципальных гарантий Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	до 10 ноября

2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	16.
	Проект решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «О бюджете Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год» (с приложениями), документы и материалы, предоставляемые одновременно с проектом бюджета
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	до 15 ноября

2013 года
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

               В.Г.Подолянко